
 

一社ガ群連発第 11 号 

2025 年 4 月 16 日 

団 会 員 各位 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長 青 木 美 幸 

 

第 14 回定時総会の開催について 

 

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりガールスカウト運動に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、第 14 回定時総会を次のとおり開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1．日 時  2025 年 5 月 11 日（日）10：00 ～ 12：30（受付 9:30～9:50） 

        

2．会 場  群馬県青少年会館 大会議室 

 

3．内 容 

➢ 議 事 

● 第 1･2 号議案 2024 年度事業報告（案）･収支決算報告（案）について 

● 第 3･4 号議案 2025 年度事業計画（案）･収支予算（案）について 

● 第 5 号議案  2025・2026 年度群馬県連盟役員選任について 

   

4．総会出欠について〈ご出欠および議決権行使回答〉 

 

下記の URL又は QR コードよりご回答ください。 

https://forms.gle/B7aoz64Y3uKGyMKt9 

 

回答締切：2025 年 5 月 1 日（木）正午 

 

※オブザーバー出席の場合は、所定の欄に出席者をご記入ください。 

参加できるオブザーバー：トレイナー、常任委員、地区会役員、リーダースクラブ長 

※後日回答いただいたアドレス宛に「第 14 回定時総会出席確認書」を送付いたし

ます。当日、参加者名等記入の上お持ちください。 

 

 

https://forms.gle/B7aoz64Y3uKGyMKt9


 

5. 第 14 回定時総会表決書（別紙 1） 

   →総会当日ご欠席の場合のみご提出ください。 

➢ 提出方法 

・第 1･2 号議案・第 3･4 号議案について、賛・否いずれかを○で囲んでください。 

・記入が済みましたら、郵送または署名後にスキャンし、PDF 形式等で E-mail

にて締め切り時間までにご提出ください。 

締切：2025 年 5 月 9 日（金）16 時 

6.  第 14 回定時総会質問書（別紙 2） 

締切：2025 年 5 月 7 日（水）正午 

・質問事項ならびに出席者の皆様と共有するために当日会場で意見交換をされる

事項は、事前に「第 14 回定時総会質問書」（別紙 2）をご提出ください。 

・議事の進行状況により、総会当日に意見交換ができない場合もありますので、

できる限り事前にご意見をお送りください。なお、質問内容によっては個別に

対応させていただく場合がありますのでご了承ください。 

 

7．その他 

第 14 回定時総会議案資料は、郵送いたします。当日ご持参ください。 

 

 

 

 

  担 当  副連盟長  西川 寿江 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

                    TEL 027－234－7230 

FAX 027－231－5326 

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org 

mailto:gsg@girlscout-gunma.org

